
ELÄKELÄINEN-LEHDEN TILAUSAINEISTO 2023-2024

Eläkeläinen-lehteä kannattaa kaupata muillekin
Jäsenlehtemme Eläkeläinen haluaa tarjota monipuolisen ja mielenkiintoisen lukupaketin jokaiselle 
eläkeläiselle, eläkeikää lähestyvälle ja muillekin eläkeläisten ja ikäihmisten elämän ehdoista 
kiinnostuneille. Lehti ilmestyy vuonna 2024 6 kertaa.

Oman lehtemme levikkityö on tärkeää. Lehti tekee järjestöämme tunnetuksi ja on hyvä väline jäsen-
hankintatyössä. Jäsenille lehti tulee tuttuun tapaan jäsenetuna. Mutta Eläkeläistä kehtaa kyllä kaupata 
myös muille, tutuille ja tuntemattomimmillekin. Yhdistyksen jäsenet voivat esimerkiksi tilata sen 
joulu- tai syntymäpäivälahjaksi ystävilleen. Useat yhdistykset ovat tilanneet lehteä palvelutaloihin, 
vanhainkoteihin, terveyskeskuksiin ja kirjastoihin. Parhaat kiitokset tästä! 

Valittavana on vuoden määräaikainen tilaus ja kestotilaus. Tilaushinta vuodelle 2024 on 30 euroa. Kes-
totilauksen hinta on sama kuin määräaikaisen tilauksen. Asiamiespalkkio on 15 prosenttia (vähintään 3 
tilausta). Tilauslomake on kääntöpuolella, niitä voi kopioida lisää tai tilata toimistoltamme.

Muistakaa myös joulun ja uuden vuoden tervehdykset Eläkeläinen-lehteen nro 6/2023
Joulukuun Eläkeläisessä 2023 (se ilmestyy 8.12.) julkaistaan jälleen joulutervehdykset. Niillä on leh-
delle ja koko järjestölle suuri taloudellinen merkitys. Tervehdysten määrä myös osoittaa järjestöllistä 
voimaamme ja vahvistavat yhteenkuuluvuuden tunnetta.  

Laitetaan keräyslistat siis kiertämään kaikissa mahdollisissa yhteisissä tapahtumissa! 

Yhdistykset saavat vanhaan tapaan itselleen osan keräämiensä tervehdysten tuotoista. Huomaatte-
han, että joulutervehdysten lähettämiseen lehdelle on käytettävissä kätevä sähköinen lomake: sitä 
hyödyntämällä yhdistys saa suuremman korvauksen työstään! Sähköinen lomake löytyy 
kotisivultamme osoitteesta elakelaiset.fi/jarjesto/joulutervehdykset 

Muistakaa myös yhdistyksenne oma joulutervehdys: Se on hieno tapa kiittää jäseniä ja kaikkia Eläke-
läinen-lehden lukijoita kuluneesta vuodesta ja suunnata kohti uutta vuotta 2024!

Liitteenä on lista ohjeineen, lisää listoja voi monistaa, tulostaa kotisivultamme tai tilata   
toimistolta.  Muistakaa lähettää keräämänne tervehdykset ja tilittää rahat 6. marraskuuta mennessä. 

Lämmin kiitos jo nyt tilausten hankkimisesta sekä joulutervehdysten keräämisestä!

Ystävällisin terveisin 
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Kun koronakevät peruutti kerhot, teatterit ja matkat, Sirkka Itäniemi 
päätti, että sohvaperunaksi hän ei jää. Lenkkeilyn kautta hän oppi 
uudella tavalla nauttimaan pienistäkin asioista. 10

Luonnosta löytyi
uusi elämäntapa
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Tilaushinnat vuodelle 2024: 30 euroa (muut Pohjoismaat 40 euroa, muut maat 50 euroa 
vuodessa).  Kestotilausten hinnat ovat samat kuin vuositilausten. Lehti ilmestyy 6 kertaa vuodessa.
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